Количество призов № 3 – 60 (шестьдесят) штук. 

С правилами использования сертификатов можно ознакомиться по адресу в сети Интернет 

https://mvideo.digift.ru/rules 

Приз №4. Еженедельный приз: 

- Электронный сертификат «Технопарк» номиналом 10 000 руб.   

Денежная часть приза – 3 231, 00 ₽ (Три тысячи двести тридцать один рубль ноль копеек) 

Количество призов № 4 – 20 (двадцать) штук. 

С правилами использования сертификатов можно ознакомиться по адресу в сети Интернет 

https://mvideo.digift.ru/rules 

Приз №5. Денежный приз*: 

Денежная сумма в размере 613 231,00 ₽ ( шестьсот тринадцать тысяч двести тридцать один рубль 

ноль копеек), из них подлежит перечислению на лицевой счет банковской карты сумма в размере 

400 000,00 (четыреста тысяч рублей ноль копеек), после исполнения Организатором обязанности 

налогового агента по исчислению и удержанию налога на доходы физических лиц в соответствии с

[...]

Еженедельный приз: 

- Электронный сертификат «Технопарк» номиналом 10 000 руб. 

Количество призов № 4 – 5 (пять) штук. 

00 час 00 мин 01 сек 26.01.2026 – 

23 час 59 мин 59 сек 23.02.2026 
16.03.2026 в 14:00 

Приз №5. Денежный приз: 

Денежная сумма в размере 613 231,00 ₽ ( шестьсот тринадцать тысяч 
двести тридцать один рубль ноль копеек), из них подлежит 

перечислению на лицевой счет банковской карты сумма в размере 400 

000,00 (четыреста тысяч рублей ноль копеек), после исполнения 
Организатором обязанности налогового агента по исчислению и 

удержанию налога на доходы физических лиц в соответствии с